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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8265/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ISWADI, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 8265 /
NIDN / NIDK : 0101117901
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. WARAKAS IV GANG I NO.64 RT.02 RW.06, TANJUNG PRIOK, JAKARTA UTARA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR011 Reguler-1 Tangerang
2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR008 Reguler-1 Tangerang
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR006 Reguler-1 Tangerang
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR005 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : UNV113 CR008

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:50 - 15:30 (CR.A504(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 58 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 58 Apa dan
Mengapa
Pendidikan
Kewarganegaraan
diperlukan

Hybrid Kontrak dan
orintasi
perkuliahan
membahas
tujuan, materi,
strategi, sumber
dan evaluasi,
tugas dan
tagihan dalam
perkuliahan.
Pengantar
Pendidikan
Kewarganegaraan

berlangsung
tertib dan
lancar

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 0 Hakikat, Urgensi,
Historis, Politis
dan Sosiologis
Pendidikan
Kewarganegaraan

Hybrid Hakikat, Urgensi,
Historis, Politis
dan Sosiologis
Pendidikan
Kewarganegaraan

Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 58 Perkembangan
dan Kompetensi
Pendidikan
Kewarganegaraan

Hybrid K3 Ketahann
nasional

berjalan
lancar

Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 0 Identitas
Nasional

Hybrid Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Senin, 28
Okt 2024
13:00 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 56 Integrasi
Nasional kuliah
pengganti pert 5
tgl-15-10-2024 (
urusan perbadi )

Hybrid Integrasi
Nasional

Berlangsung
tertib dan
lancar

Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 57 Wawasan
Nusantara

Hybrid Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 56 Wilayah Geografi-
Teritorial,
Geopolitik dan
Geostrategi NKRI

Hybrid wilayah geografi
teritorial
geopolitik dan
geostrategi NKRI

Berjalan
baik dan
lancar

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 0 Ketahanan
Nasional

Hybrid Ketahanan
Nasional

Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 57 Hubungan Bela
Negara dan
Ketahanan
Nasional dalam
Perspektif
Historis, Yuridis
dan Politis

Hybrid ketahanan
nasional

berjalan
lancar

Selesai

10/1 Selasa, 3
Des 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 0 Norma dan
Konstitusi

Hybrid Norma dan
Konstitusi

Selesai

11/1 Senin, 6 Jan
2025
12:30 -
14:00

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd

Teori 56 Harmoni Hak dan
Kewajiban kuliah
pengganti pert 11
tgl-10-12-2024 (

Hybrid Demokrasi dan
Partisipasi Politik

berjalan
baik dan
lancar

Selesai
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Ruang :
CR.A504(H)

urusan pribadi )
H

12/1 Selasa, 17
Des 2024
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 58 Demokrasi di
Indonesia

Hybrid Demokrasi di
Indonesia

Selesai

13/1 Selasa, 7 Jan
2025
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 58 Penegakkan
Hukum di
Indonesia

Hybrid Pembangunan
dan
Kesejahteraan
Sosial

Berjalan
Baik dan
Lancar,
mahasiswa
dapat
memahami
materi
dengan baik

Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025
13:50 -
15:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
CR.A504(H)

Teori 45 Otonomi Daerah Hybrid Otonomi Daerah Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : UNV113 CR008

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:50 - 15:30 (CR.A504(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 58 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1717
SepSep

2424
SepSep

0101
OktOkt

0808
OktOkt

2828
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

1919
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

0606
JanJan

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

1. 20210801165 TAUFIK
MAULANA

H H H H A H H H H H H H H H

2. 20210801227 ARIF
FIRMANSYAH

H A H A A H H A H A H H H A

3. 20240401001 INTAN NAZILI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240401002 ASYIFA NAYLA
JINGGA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240401005 FEBI REYES
SURYA

H H H H H H H H H H H H H A

6. 20240401006 DELVI EKA
ARIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240401007 SALWA PUTRI
SEPTIANA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240401013 DIANA SARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240401019 KARINDRA
ALVIAN
NUGRAHA

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240401021 GALUH
CANDRA
UTAMI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240401037 HIELDA
RACHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240401038 NAYA INDAH
SAHQIA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240401045 ELIKA
MAULIDIA

H H H H H H H H H H S H H A

14. 20240401049 MOCHAMAD
YULIAN
FADHLI
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240401052 SYIFA
RAMADANI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240401070 AHMAD JAFAR
SIDIK

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240401071 ZAHRA
RAMADHANTY
DRAJAT

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240401075 SURYAJAYA
HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240401077 TALITHA
KAMILAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240401083 MUHAMAD
NOVAL FARIS
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H A

21. 20240401101 SEKAR GALUH
ARDELIA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240401108 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240401113 NUANSA FITRI
JELITA

H H H H H H H H H H H H H H
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24. 20240401114 AKMALIA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H A

25. 20240401115 ATHAYA
ALGHANIYYU
RAHMATULLOH

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240401120 SHIFA
ARIFATUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240401123 NAYLA
AZZAHRA
KHAERUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240401135 MICHEL
PRISCILA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20240401144 ALISYA PUTRI
SANTOSO

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20240401146 RAMA
FACHREZA
ALEAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240401148 ASTRI
ANGGRAENI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240401154 TALITHA
MAHESWARI
NING ATMOJO

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240401158 MUHAMMAD
HAIBAN
SURYAMAN

H H H H H H I A H H H H H A

34. 20240401175 OWEN NOVAIL
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240401186 CLARADITHA
ADELIA
NELSON

H H H H H H H H H H H H H A

36. 20240401187 ISMAYA
RAHAILIA
NASUTION

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240401236 NOVA REANA
WAHIDA

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240401243 INDRA BAYU
SETIAWAN

H H H A H A A A A A A H H A

39. 20240801001 SALU
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240801015 ZAKI
SETIAWAN

H A H A H H H A H H H H H A

41. 20240801024 ANDREW
NOVAN THEN

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240801037 ARNANDA
PUTRA DWI
SANTOSO

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20240801049 CHRISTOPHER
TUPEN

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20240801056 AHMAD DAVA
RIFAI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240801067 MUHAMMAD
ALIFF AL
FITROH

H H H H H H H H H H H H H A

46. 20240801077 MUHAMMAD
RIZQY AZKA
AL FARIZIE

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240801082 MAHEZA
SAPUTRA

H H H H H H H H H A H H H A

48. 20240801088 RAFLY
FADHILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20240801092 FIERY
ARDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240801142 AIDAH
RUHIYAH
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20240801155 SITI AHSANU
NADIYYA
RIZAL

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20240803001 CINDY FITRIA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20240803015 ERNA
AMBARWATI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20240803018 NIKEN RAHMA
DIASRI

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20240803045 ARINI WINUR
BAETI

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20240803047 ADELLITA
MELIANA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20240803061 ALYA NURUL
QOLBI

H H H H H H H H H H H H H H

2/8/25, 10:02 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/3



58. 20240803102 LAILITA
AYUNINGTIAS

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : UNV113 CR008

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:50 - 15:30 (CR.A504(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 58 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd pada tanggal 05-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20210801165 Taufik Maulana 92,86 90,00 80,00 0,00 50,00 5,71 67.86   B-

2. 20210801227 Arif Firmansyah 57,14 0,00 80,00 0,00 50,00 0,00 18.71   E

3. 20240401001 Intan Nazili 100 89,71 90,00 95,00 95,00 0,00 82.86   A

4. 20240401002 Asyifa Nayla Jingga 100 89,29 90,00 90,00 90,00 50,00 86.65   A

5. 20240401005 Febi Reyes Surya 92,86 85,00 95,00 98,00 98,00 11,43 82.03   A

6. 20240401006 Delvi Eka Ariyanti 100 83,57 95,00 90,00 90,00 57,14 85.00   A

7. 20240401007 Salwa Putri Septiana 100 90,71 90,00 95,00 95,00 0,00 83.36   A

8. 20240401013 Diana Sari 100 89,14 90,00 95,00 95,00 57,14 88.28   A

9. 20240401019 Karindra Alvian Nugraha 100 88,29 95,00 95,00 70,00 32,86 83.43   A

10. 20240401021 Galuh Candra Utami 100 90,71 97,00 98,00 98,00 5,71 85.23   A

11. 20240401037 Hielda Rachmawati 100 89,00 90,00 95,00 95,00 42,86 86.79   A

12. 20240401038 Naya Indah Sahqia 100 89,71 90,00 95,00 95,00 0,00 82.86   A

13. 20240401045 Elika Maulidia 92,86 80,00 90,00 95,00 95,00 60,00 83.29   A

14. 20240401049 Mochamad Yulian Fadhli Saputra 100 89,00 95,00 95,00 95,00 5,71 83.57   A

15. 20240401052 Syifa Ramadani 100 90,14 90,00 95,00 95,00 24,29 85.50   A

16. 20240401070 Ahmad Jafar Sidik 100 80,00 85,00 95,00 95,00 60,00 83.50   A

17. 20240401071 Zahra Ramadhanty Drajat 100 88,29 90,00 90,00 90,00 52,86 86.43   A

18. 20240401075 Suryajaya Hakim 100 89,71 90,00 95,00 95,00 52,86 88.14   A

19. 20240401077 Talitha Kamilah 100 87,57 90,00 95,00 95,00 32,86 85.07   A

20. 20240401083 Muhamad Noval Faris Pratama 92,86 74,29 90,00 95,00 95,00 80,00 82.43   A

21. 20240401101 Sekar Galuh Ardelia 100 88,57 90,00 95,00 95,00 80,00 90.29   A

22. 20240401108 Siti Aisyah 100 89,71 90,00 95,00 95,00 14,29 84.28   A

23. 20240401113 Nuansa Fitri Jelita 100 89,14 80,00 90,00 90,00 44,29 85.00   A

24. 20240401114 Akmalia Salsabila 92,86 90,00 95,00 98,00 98,00 90,00 92.39   A
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25. 20240401115 Athaya Alghaniyyu Rahmatulloh 100 88,57 90,00 95,00 95,00 7,14 83.00   A

26. 20240401120 Shifa Arifatunnisa 100 89,71 90,00 95,00 95,00 28,57 85.71   A

27. 20240401123 Nayla Azzahra Khaerunnisa 100 87,14 90,00 95,00 95,00 12,86 82.86   A

28. 20240401135 Michel Priscila 100 89,29 95,00 95,00 95,00 12,86 84.43   A

29. 20240401144 Alisya Putri Santoso 100 89,71 90,00 95,00 95,00 0,00 82.86   A

30. 20240401146 Rama Fachreza Aleaputra 100 89,00 85,00 95,00 95,00 20,00 84.00   A

31. 20240401148 Astri Anggraeni Putri 100 88,29 95,00 95,00 95,00 2,86 82.93   A

32. 20240401154 Talitha Maheswari Ning Atmojo 100 75,00 90,00 95,00 95,00 80,00 83.50   A

33. 20240401158 Muhammad Haiban Suryaman 85,71 80,00 80,00 90,00 90,00 80,00 82.57   A

34. 20240401175 Owen Novail Firmansyah 100 87,43 90,00 95,00 95,00 21,43 83.86   A

35. 20240401186 Claraditha Adelia Nelson 92,86 85,00 80,00 95,00 95,00 24,29 81.22   A

36. 20240401187 Ismaya Rahailia Nasution 100 88,57 90,00 95,00 95,00 48,57 87.14   A

37. 20240401236 Nova Reana Wahida 100 88,57 90,00 95,00 95,00 31,43 85.43   A

38. 20240401243 Indra Bayu Setiawan 42,86 12,14 0,00 0,00 0,00 0,00 10.36   E

39. 20240801001 Salu Rahmawati 100 80,00 90,00 95,00 95,00 70,00 85.00   A

40. 20240801015 Zaki Setiawan 71,43 80,00 88,00 95,00 95,00 70,00 81.94   A

41. 20240801024 Andrew Novan Then 100 89,00 90,00 95,00 95,00 55,71 88.07   A

42. 20240801037 Arnanda Putra Dwi Santoso 100 89,29 90,00 90,00 90,00 45,71 86.22   A

43. 20240801049 Christopher Tupen 100 87,14 90,00 95,00 95,00 4,29 82.00   A

44. 20240801056 Ahmad Dava Rifai 100 87,71 85,00 90,00 90,00 11,43 81.50   A

45. 20240801067 Muhammad Aliff Al Fitroh 92,86 80,00 88,00 85,00 85,00 60,00 81.09   A

46. 20240801077 Muhammad Rizqy Azka Al Farizie 100 87,71 90,00 90,00 90,00 41,43 85.00   A

47. 20240801082 Maheza Saputra 85,71 24,29 80,00 0,00 70,00 7,14 36.43   E

48. 20240801088 Rafly Fadhillah 100 88,57 90,00 95,00 95,00 37,14 86.00   A

49. 20240801092 Fiery Ardiansyah 100 89,29 85,00 95,00 95,00 68,57 89.00   A

50. 20240801142 Aidah Ruhiyah Ramadhani 100 87,86 90,00 95,00 95,00 42,86 86.22   A

51. 20240801155 Siti Ahsanu Nadiyya Rizal 100 89,43 95,00 95,00 95,00 58,57 89.07   A

52. 20240803001 Cindy Fitria Maharani 100 90,00 95,00 95,00 95,00 48,57 88.36   A

53. 20240803015 Erna Ambarwati 100 89,29 90,00 95,00 95,00 57,14 88.36   A

54. 20240803018 Niken Rahma Diasri 100 87,86 90,00 95,00 95,00 55,71 87.50   A

55. 20240803045 Arini Winur Baeti 100 88,57 90,00 95,00 95,00 67,14 89.00   A

56. 20240803047 Adellita Meliana Putri 100 88,57 85,00 95,00 95,00 40,00 85.79   A

57. 20240803061 Alya Nurul Qolbi 100 89,29 90,00 95,00 95,00 52,86 87.93   A

58. 20240803102 Lailita Ayuningtias 100 87,71 90,00 95,00 95,00 62,86 88.14   A
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